

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1

към Договор от 24.06.2016 г.

с предмет: „Неотложни аварийно-възстановителни и укрепителни мероприятия на обект: Възстановяване на улица „Трапезица“ и извършване на укрепителни мероприятия на свлачище на № VTR 04.10447.28 над улица “Трапезица (северно откъм хълм „Трапезица“) в град Велико Търново“

Днес 16.12.2016 г. между:

1. ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с ЕИК: 000133634, адрес: град Велико Търново, пл. „Майка България“ № 2, представлявана от инж. Даниел Панов - Кмет на Общината, в качеството му на „ВЪЗЛОЖИТЕЛ“, от една страна

И

2. „ПЪТНИ СТРОЕЖИ – ВЕЛИКО ТЪРНОВО“ АД, наричано по-нататък „ИЗПЪЛНИТЕЛ“, със седалище и адрес на управление: гр. Велико Търново, буд. „България“ 27, ЕИК: 104693344, представлявано заедно от Румен Игнатов и Филип Маринов, от друга страна

На основание чл. 20а от ЗЗД и чл. 184, ал.1, във връзка с чл. 116, ал.1, т.6 от ЗОП: изменението се налага поради непредвидени обстоятелства по см. на §2, т.27 от ДР на ЗОП и не променя цялостния характер на поръчката, и във връзка със Становище от 15.12.2016 г. от Инж. Цанко Бояджиев – Началник отдел ТИ, и на основание чл. 28 от договора, както следва:

При извършване на неотложните аварийно-възстановителни и укрепителни мероприятия на обект: Възстановяване на улица „Трапезица“ и извършване на укрепителни мероприятия на свлачище на № VTR 04.10447.28 над улица “Трапезица (северно откъм хълм „Трапезица“) в град Велико Търново, са настъпили обстоятелства, довели до промяна на количествата СМР по договора:

- Необходими дейности (изсичане на храсти и дървета, кофражни работи за ростверк релефен бетон, доставка и монтаж на дренажна тръба, изграждане на дренажна призма от подреден едроломен камък и направа на завършващ елемент на подпорната стена – „шапка“);
- Промяна в проектните количества видове СМР (изкоп на път за сондата и обратната засипка),

като посочените изменения в дейностите са подробно описани в заменителна таблица, неразделна част от настоящото споразумение.

Обстоятелствата са непредвидени за възложителя при полагане на дължимата грижа, поради факта, че са настъпили след сключването на договора и поради спецификата на трасето на обекта:

- Наложила се е промяна на трасето на съоръжението с оглед непопадането му в територията на горския фонд и поради частичното изместване са се увеличили изкопните и насипните работи;
- Преместването на трасето е довело до увеличаване броя на дърветата, които е трябвало да се отсекат с оглед осигуряване на необходимата площадка;
- При разглеждане на проекта от специализиран експертен съвет се е наложило да се предвиди допълнителна дренажна тръба за отвеждане на скатните води;

- Решението за допълнителна дренажна тръба е наложило използването на предпазни метални тръби за преминаването на анкерите и запазване проводимостта на дренажната призма;
- С оглед подобряване на архитектурния вид на съоръжението експертният съвет е наложил видимата част на ростверка (стената) да се изпълни от видим релефен бетон.

Страните се споразумяха за следното:

Чл. 1. Предмет на споразумението са посочените в заменителна таблица дейности, неразделна част от настоящото споразумение.

Чл. 2. С чл. 1 се отменят дейностите по договора от 24.06.2016 г. и се заменят с тези по заменителна таблица, неразделна част от настоящото споразумение.

Чл.3. Изменя се чл.3, ал.1 от договора като стойността на строителството възлиза на **282 855.12** (двеста осемдесет и две хиляди осемстотин петдесет и пет лева и 12 ст.) лева без ДДС, а с 20 % ДДС **339 426.14** (триста тридесет и девет хиляди четиристотин двадесет и шест лева и 14 ст.) лева.

Чл. 4. Споразумението влиза в сила от датата на подписването му.

Чл. 5. Всички останали условия по договора остават непроменени.

Чл. 6. Неразделна част от настоящото споразумение е заменителна таблица.

Настоящото Допълнително споразумение се състави в два еднообразни екземпляра и е неразделна част от договор от 24.06.2016 г. с предмет: „Неотложни аварийно-възстановителни и укрепителни мероприятия на обект: Възстановяване на улица „Трапезица“ и извършване на укрепителни мероприятия на свлачище на № VTR 04.10447.28 над улица “Трапезица (северно откъм хълм „Трапезица“) в град Велико Търново“.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИНЖ. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ЦАНОВ

Кмет на Община Велико Търново



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

„ПЪТНИ СТРОЕЖИ – ВЕЛИКО ТЪРНОВО“ АД

(.....)



Даниела Данчева – Началник отдел „Бюджет“

Съгласували:

Десислава Йонкова – Директор на дирекция „Правна“



Надя Петрова – Директор на дирекция „Общинска собственост и обществени поръчки“

Инж. Динко Кечев – Директор на дирекция СУТ

Инж. Цанко Бояджиев – Началник отдел ТИ

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ИЗПЪЛНИТЕЛ: "ПЪТНИ СТРОЕЖИ - ВЕЛИКО ТЪРНОВО" АД

СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР: "ИНВЕСТСТРОИ - 92" ЕООД

ОБЕКТ: „Укрепителни мероприятия на свлачище №VTR 04.10447.28 в района на ул. "Трапезица", гр. Велико Търново”

ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА

№	СМР	ед. мярка	СМР съгласно КСС към Договор			СМР по заметелна таблица						
			Количество	ед. цена	Стойност /лв./	Променено количество	Отпадащо количество	Допълнително количество	Променена ед. цена	Променена Стойност	Стойност отпадащи СМР	Стойност допълнителни СМР
				/лв./	/лв./				/лв./	/лв./	/лв./	/лв./
1	Направа на път за сондата /изкоп в земни почви, вкл. натоварване и превоз/	м3	480	8,50	4 080,00	480,00	0,00	0,00	8,50	4 080,00	0,00	0,00
2	Пробиване на отвори за пилоти ф50см	м	890	72,00	64 080,00	914,00	0,00	24,00	58,80	53 743,20	-10 336,80	0,00
3	Армировъчни работи за пилоти Ст.В500	кг	3 424	1,80	6 163,20	31 112,36	0,00	27 688,36	1,50	46 668,54	0,00	40 505,34
4	Бетон за пилоти клас С25/30	м3	180	203,00	36 540,00	187,90	0,00	7,90	126,00	23 675,40	-12 864,60	0,00
5	Ръчен изкоп в земни почви за подравняване	м3	55	23,50	1 292,50	51,98	-3,02	0,00	22,16	1 151,88	-140,62	0,00
6	Подложен изравнителен бетон С12/15	м3	33	150,00	4 950,00	34,11	0,00	1,11	106,20	3 622,48	-1 327,52	0,00
7	Кофражни работи ростверк	м2	800	25,00	20 000,00	496,01	-303,99	0,00	25,00	12 400,25	-7 599,75	0,00
7.1	Кофражни работи ростверк - релефен бетон	м2				310,51	0,00	310,51	25,00	7 762,75	0,00	7 762,75
8	Армировъчни работи ростверк Ст.В500	кг	2 300	1,80	4 140,00	23 326,47	0,00	21 026,47	1,41	32 890,32	0,00	28 750,32

№	СМР	ед. мярка	СМР съгласно КСС към Договор			СМР по заметелна таблица						
			Количество	ед. цена	Стойност /лева/	Променено количество	Отпаднало количество	Допълнително количество	Променена ед. цена	Променена Стойност	Стойност отпаднаци СМР	Стойност допълнителни СМР
9	Бетонови работи ростверк C25/30	м3	210	203,00	42 630,00	283,38	0,00	73,38	123,40	34 969,09	-7 660,91	0,00
9.1.	Оформяне на отвори за анкери PVC-50	м	32	7,00	224,00	0,00	-32,00	0,00	0,00	0,00	-224,00	0,00
10	Оформяне на отвори за анкери PVC-100	м	30	8,00	240,00	31,50	0,00	1,50	8,00	252,00	0,00	12,00
11	Оформяне на фуга със стиропор 2см.	м2	18	7,50	135,00	17,02	-0,98	0,00	7,50	127,65	-7,35	0,00
12	Двукратна обмазка с горещ битум	м2	608	5,60	3 404,80	654,91	0,00	46,91	2,94	1 925,44	-1 479,36	0,00
13	Обратна засипка с уплътнена земна почва	м3	480	18,00	8 640,00	480,00	0,00	0,00	11,87	5 697,60	-2 942,40	0,00
13.1.	Доставка, монтаж и изпитване на анкери R32N	м	540	75,00	40 500,00	0,00	-540,00	0,00	51,20	0,00	-40 500,00	0,00
14	Доставка, монтаж и изпитване на анкери R32S	м	588	77,00	45 276,00	0,00	-588,00	0,00	55,00	0,00	-45 276,00	0,00
14.1.	Направа на водосъбирателна шахта	бр.	1	5 500,00	5 500,00	0,00	-1,00	0,00	1 005,44	0,00	-5 500,00	0,00
15	Доставка и монтаж на реперни болтове в/у ростверк	бр.	16	24,00	384,00	0,00	-16,00	0,00	12,71	0,00	-384,00	0,00
16	Възстановяване на района след строителните работи	м2	480	7,80	3 744,00	480,00	0,00	0,00	5,25	2 520,00	-1 224,00	0,00
17.	Доставка и монтаж на метални тръби 89x3,5мм	кг	0	0,00	0,00	1 076,18	0,00	1 076,18	1,60	1 721,89	0,00	1 721,89
18.	Направа на път за сондата /изкоп в земни почви, вкл. натоварване и превоз/					2 104,50			8,50	17 888,25	0,00	17 888,25
19.	Обратна засипка с уплътнена земна почва					840,25			11,87	9 973,77	0,00	9 973,77

№	СМР	ед. мярка	СМР съгласно КСС към Договор			СМР по заметелна таблица							
			Количество	ед. цена	Стойност /лева/	Променено количество	Отпадащо количество	Допълнително количество	Променена ед. цена	Променена Стойност	Стойност отпадаци СМР	Стойност допълнителни СМР	
20.	Изсичане на хрласти и дървета					400,00				2,45	980,00	0,00	980,00
21.	Доплащане кофражни работи - релефен бетон		310,51			310,51	0,00	0,00	15,00	4 657,65	0,00	4 657,65	
22.	Доставка и монтаж на дренажна тръба DN250					120,00			24,50	2 940,00	0,00	2 940,00	
23.	Дренажна призма от ръчно подреден едролочен камък					147,42			38,00	5 601,96	0,00	5 601,96	
24.	Направа на стоманобетонова шапка					117,00			65,00	7 605,00	0,00	7 605,00	
	ОБЩО:				291 923,50					282 855,12	-137 467,31	106 614,32	
	ДДС 20%									56 571,02			
	ВСИЧКО:									339 426,14			

Съставил:

/инж. Ц. Бояджиев/

Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от Закона за защита на личните данни!